Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy 


 Nr.V/29/2007 z dnia 14lutego2007r.

                     Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2007 - 2009

	Lp.
	Klasyfikacja budżetowa
	Nazwa zadania

inwestycyjnego
	Rok rozpocz.

Rok zakończ.
	Jednostk
realizuj.

zadanie
	Wartość

zadania
	Poniesione

nakłady

finansowe

do 31.12.2006
	Plan wyd. w 2007r.


	Plan wyd. na     lata:



	
	
	
	
	
	
	
	Środki

Budżet.
	Inne


	2008
	2009

	1.
	Dz. 010

rozdz. 01010

§ 6050
	Rozbudowa gminnego systemu wodociągowego. 


	2007

2008
	Gmina
	165.000,00
	-
	45.000,00
	-
	120.000,00
	

	2.
	Dz. 600

rozdz. 60016

§ 6050
	Poprawa bezpieczeństwa i dostępności komunikacyjnej w wiejskiej gminie Pątnów:

-Przebudowa drogi w miejscowości Kamionka-etap I
- Przebudowa drog w miejscowości Kolonia Pątnów - Parcela Bieniec - etapII
- Przebudowa  drogi    Załęcze Małe – Zamłynie – Stara Wieś-etap III
-Przebudowa dróg gminnych
 w Załęczu Wielkim

- Przebudowa drogi  Kluski – 
  Grabowa – etap V        
- Przebudowa drogi gminnej   Kamionka - Salamony Pątnów – Dzietrzniki – etap VII

	2007

2008

2006
2008

2007
2008

2006/2009
2006
2009

2006
2009


	Gmina
Gmina
Gmina
Gmina
Gmina
Gmina
	1 838.907,00

3.027.149,00

1.694.485,80

 2.000.000,00
1.693.125,00

5.086.000,00
	-

22.850,60

-

-
14.640,00

6.000,00        
	229.863,00

375.819,00

211.810,00

 20.000,00
25.000,00

20.000,00
	-

-

-

-
-

-
	1.609.044,00

2.628.479,40

1.482.675,80

   20.000,00
211.641,00

60.000,00
	1.960.000,00
1.441.844,00
5.000.000,00



	3.
	Dz. 700

Rozdz. 70095

§ 6050


	Kompleksowa termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Gminie Pątnów:

Rremont budynku Urzędu Gminy i Ośrodka Zdrowia w Pątnowie,

Rremont budynku Ośrodka Zdrowia w Dzietrznikach 
	2006

2008

2007

2009

2007

2008
	Gmina
Gmina
Gmina

	2.700.000,00

1.500.000,00

800.000,00


	45.000,00

-

-
	200.000,00

30.000,00

10.000,00


	-

-

-
	2.455.000,00

1.470.000,00

390.000,00


	400.000,00

	4.
	Dz. 754

rozdz. 75412

§ 6050


	Remont i termomodernizacja budynku OSP w Kamionce. 
	2006
2008
	Gmina
	877.400,00
	6.400,00
	270.000,00
	-
	601.000,00
	

	5.
	Dz. 801

rozdz. 80101

§ 6050
	Remont i termomodernizacja  

Zespołu Szkół Samorządowych
w Pątnowie

Budowa Sali gimnastycznej w Załęczu Małym wraz z łącznikiem i zapleczem.


	2006
2008

2007

2008
	Gmina
Gmina
	965.096,00

2.857.350,00
	 34.572,00
-

	   44.039,67
195.000,00
	-


	886.484,33
2.662.350,00
	

	6.
	Dz. 900

rozdz. 90015

§ 6050
	Budowa oświetlenia ulicznego   - stacja paliw - stadion – cmentarz.


	2007

2008
	Gmina
	250.000,00
	-


	40.000,00
	-
	210.000,00
	

	7.
	Dz. 926

rozdz. 92695

§ 6050
	Modernizacja boisk sportowych Centrum sportu i rekreacji w Patnowie-etap I 

Modernizacja boisk sportowych Centrum sportu i rekreacji w Załęczu Małym- etap I

	2007

2008

2006
2008


	Gmina
Gmina
	1.400.311,95

1.118.154,50
	-

9.516,00


	13.687,00
13.687,00
	-

-
	1.386.624,95
1.094.951,50
	


